
           

            KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 
                                  

                                Zprávy č.13 – sezona 2023/24 
 
1. Postupy a sestupy - Divize, KP1, KP2 - sezona 2023/2024 
 
Před začátkem sezony navrhl VV KKSST nové uspořádání krajských soutěží pro 
sezonu 2024/2025. Na Krajské konferenci 13.5.2024 byl tento návrh schválen 
příslušnými delegáty a tudíž platí následující postupy a sestupy : 
 
Divize : postup do 3.ligy - SKST Chodov B 
              sestup do KP1 - TJ Baník Vintířov A 
 
KP1 : postup do Divize - SKST Cheb 
          sestup do KP2 - TJ Baník Vintířov B 
 
KP2 : postup do KP1 - TJ Ostrov B, TJ Baník Bukovany A, Děravý pálky Jenišov C 
          sestup do OP - TJ Baník Vintířov C, TTC Sokolov B, TJ Loket nad Ohří B 

2. Nominace družstev mládeže v kategorii U15 a U19 na MČR 2024  

Na základě vyhodnocení výsledků z KP družstev U15, které se konaly ve Vintířově 
01.05.2024, navrhla Komise mládeže níže uvedenou krajskou nominaci na MČR 
družstev 2024, která byla ze strany VV KKSST schválena.  

Chlapci U15 

Krajská nominace (kvóta ČAST 1)  

1. SKST Cheb  
1N SKST Chodov 
Družstvo SKST Cheb svou účast na MČR omluvilo. Družstvo SKST Chodov svou 
účast potvrdilo.   

Dívky U15 

Krajská nominace (kvóta ČAST 1)  

1. TTC Karlovarsko 2020 
1N SKST Chodov 

Na základě vyhodnocení výsledků z KP družstev U19, které se konaly v Lubech 
20.04.2024, navrhla Komise mládeže níže uvedenou krajskou nominaci na MČR 
družstev 2024, která byla ze strany VV KKSST schválena.  

Chlapci U19 

Krajská nominace (kvóta ČAST 1)  
 
1. SKST Chodov 
1N SKST Chodov 
 
 
 



 
Dívky U19 
 
Krajská nominace (kvóta ČAST 1)  
 
1. SKST Chodov  
1N SK Toužim 

MČR družstev 2024 kategorie U15 a U19 se koná 15. - 16. června 2024 v Havlíčkově 
Brodě (Sportovní hala TJ Jiskra, Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod 1). 
Nominaci do registru zadá Komise STK KKSST.   

Uzávěrka přihlášek: 10. 6. 2024. Přihlášení do uvedeného termínu se týká i 
nominovaných náhradníků. Přihlášení do uvedeného termínu se týká i nominovaných 
náhradníků. Všechna družstva jsou povinná při zadávání soupisek uvést žebříčkové 
postavení hráče nebo hráčky na žebříčku ČR. V případě, že hráč nebo hráčka na 
žebříčku nefiguruje, bude uvedeno žebříčkové postavení +1 za posledním hráčem 
žebříčku ČR dané kategorie.  

Podrobnosti a rozpis MČR družstev U15 a U19 je uveden na stránkách ČAST:  

https://www.ping-pong.cz/…325 

 
 29.5. 2024                                                                            VV KKSST                                                                        

https://www.ping-pong.cz/cast/event/325

